

Istandsetjing av beite Jordvågen-Kloppen-Skarshøyen-Juvika
Eigar/kontaktperson: Claus Sellevoll

KOSTNADSOVERSLAG

Timepris manuelt (dagnadspris):	350
Timepris traktor m/førar:	650

Oppgåve	Tal	Eining	Pris per eining	Kostnad	Merknad
Rydding av einer, trær og kratt	100	timar	350	35 000	
Rigg og drift (traktor)	50	timar	650	32 500	
Jordarbeiding	50	timar	350	17 500	
Steinarbeid	30	timar	350	10 500	
Beitefrø				1 000	
Fagleg oppfølging, dokumentasjon, rapportering	3	timar	350	1 050	
Beitegrind				6 000	
Staur				15 000	
Not				15 000	
Andre utgifter				2 000	
Grisehus				6 000	
Sum (eks mva)				141 550	

Merknader:

Oppstillinga ovanfor viser kostnadsbildet på tiltaket ved eigeninnsats.

Det er i all hovudsak basert manuelt arbeid